PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO – EDITAL 001/2016

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

Dispõe sobre a relação dos candidatos
inscritos ao cargo de Médico para
Estratégia de Saúde da Família, para o
Município de Colombo, Estado do Paraná,
referente ao Edital de Processo Seletivo
Público Simplificado nº 001/2016.

A Comissão Especial do Processo Seletivo Público Simplificado 001/2016, portaria nº

347/2016, no uso de suas atribuições legais, resolve TORNAR PÚBLICO:

As inscrições dos candidatos ao cargo de Médico para Estratégia de Saúde da Família,

para o Município de Colombo, Estado do Paraná, referente ao Edital de Processo

Seletivo Público Simplificado nº 001/2016, conforme abaixo:

Anexo I – Relação de todos os candidatos inscritos no PSPS 001/2016;

Não houveram candidatos que se declararam Afrodescendentes ou Portadores de

Necessidades Especiais.

Colombo, 13 de junho de 2016.

NALINEZ ZANON

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Público Simplificado 001/2016